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Száma: FJL/48-1/2019.
Előadó: Dr. Mezey Szimonetta
E L Ő T E R J E S Z T É S

Csongrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének

2019. január 24-ei ülésére

Tárgy: Beszerzési engedélyokirat jóváhagyása 
(„Tisza menti virágzás 2” - EFOP-1.5.3-16-2017-00001)
Tisztelt Képviselő-testület!

Csongrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 49/2017.(III.20.) önkormányzati határozattal jóváhagyta „A humán szolgáltatások fejlesztése térségi szemléletben” című EFOP-1.5.3-16 kódszámú program keretében a pályázat benyújtását. 
A Képviselő-testület korábban a 229/2017. (XII.21.) önkormányzati határozattal már jóváhagyta a pályázathoz kapcsolódó beszerzési engedélyokiratot, azonban a beszerzés műszaki-szakmai tartalma korrigálást igényelt, ezért új, módosított beszerzési engedélyokirat jóváhagyása szükséges.

Az projekt célja a társadalmi felzárkózás érdekében a területi különbségek csökkentése, a településeken a minőségi humán közszolgáltatásokhoz való hozzáférés javítása, továbbá a helyi esélyegyenlőségi programokban feltárt problémák komplex, a helyi közösségekre és erőforrásokra alapuló kezelését célzó területi hatókörű fejlesztési programok kidolgozása és megvalósítása. E célok eléréséhez kapcsolódik a hátrányos helyzetű csoportokhoz tartozó aktív korú emberek foglalkoztathatóságának javítását támogató szolgáltatáscsomagok kialakítása.
A hivatkozott szolgáltatások megvalósítását megelőzően közbeszerzési eljárás(ok) lefolytatása szükséges a Kbt. 113.§ rendelkezései alapján.  Csongrád Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 26/2016. (II.18.) Ökt. határozatával elfogadott Közbeszerzési Szabályzatának I Fejezet 2.4. pontjában foglaltakra tekintettel kérem az előterjesztés mellékletében lévő beszerzési engedélyokirat jóváhagyását.
Kérem az előterjesztés megvitatását, és a határozati javaslat elfogadását.
HATÁROZATI JAVASLAT
A Képviselő-testület megtárgyalta a Beszerzési engedélyokirat jóváhagyása („Tiszamenti virágzás 2” - EFOP-1.5.3-16-2017-00001 ) című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
1. A Képviselő-testület jóváhagyja „Tiszamenti virágzás 2 elnevezésű ” - EFOP-1.5.3-16-2017-00001 kódszámú pályázathoz kapcsolódó beszerzési engedélyokiratot a határozat melléklete szerinti tartalommal.  

Határidő: azonnal
Felelős: Bedő Tamás polgármester

Csongrád, 2019. január 24.
    Bedő Tamás
    polgármester
BESZERZÉSI ENGEDÉLYOKIRAT

1. A beszerző megnevezése és címe: Csongrád Városi Önkormányzat 6640 Csongrád, Kossuth tér 7.

2. Az üzemeltető megnevezése és címe (amennyiben nem azonos a beszerzővel):

A beszerzés lebonyolításával megbízott szerv megnevezése és címe: TOP-SZAKÉRTŐ Közbeszerzési Szaktanácsadó Kft., 1055 Budapest, Falk Miksa utca 4. IV. em. 1.
3. A beszerzés

· megnevezése: „Tisza menti virágzás 2 EFOP-1.5.3-16-2017-00001 projekthez kapcsolódó képzések megvalósítása
Projekt címe: Tiszamenti virágzás 2

Az elnyert támogatás: 499 940 931,- Ft

A projekt megvalósításának kezdete: 2017.12.01.
A projekt fizikai befejezésének határideje: 2020.11.30.
· helye: 

Megvalósítás helyszínei: A konzorciumi partnerek által megjelölt helyszíneken.









Jellege: szolgáltatás megrendelése
4. A beszerzés rendeltetése: 

· mennyiségi egysége: A program célja, a mindennapi élet során jelentkező hiányérzet enyhítését szolgáló programok, lehetőségek biztosítása az egyének, a családok komfortérzetének, településekhez való kötődésének erősítése érdekében. 

· mennyisége: A pályázat keretében – „Tisza menti virágzás 2.” című projekt – értékteremtő foglalkoztatás, a lokális közösségek erősítése, minőségi helyi szolgáltatások pilléreihez kapcsolódó tevékenységek megvalósítására kerül sor.
Hátrányos helyzetűek képzése:

· 300 fő képzése egyéni fejlesztési terv alapján:

1 fő 4X30 óra képzésen vehet részt, ami összesen 36 000 órányi képzést jelent az összesen 300 fő számára.
· 350 fő képzése nem egyéni fejlesztési terv alapján:

1 fő 30 óra képzésen vehet részt, ami összesen 10 500 órányi képzést jelent a 350 fő számára. Ebből 230 főnek, 3 kidolgozott tematika alapján munkaerőpiaci tréningen kell részt vennie. 
Képzési tartalmak:
1. Tanulásmódszertan

2. Kooperáció, együttműködés csoportban

3. Konfliktuskezelés lehetőségei

4. Életvitel

5. Alapvető számítógép-használat
6. Háztartásgazdálkodási foglalkozás

7. Kommunikáció fejlesztése

8. Munkaerő-piaci tréning (felkészítés álláskeresésre, önismeret, pályaorientáció)

9. Idegen nyelv – érdeklődés felkeltése

10. Érted haragszom nem ellened 

11. Gépírás gyakorlat

12. Optimista gondolkodásmód fejlesztése

13. Relaxációs technikák

14. Személyiségfejlesztő tréning

15. Non-verbális kommunikáció

16. Pályaorientáció
Célcsoport: Csongrád, Tömörkény, Felgyő, Csanytelek, Tiszasas települések hátrányos helyzetű, aktív korú lakossága. 

5. Beszerzés költségelőirányzata, anyagi-műszaki összetétele és éves ütemezése: 
ezer Ft-ban

	Megnevezés
	évek
	összesen:

	
	2018.
	2019
	

	Építés

Építési koncesszió

Árubeszerzés

Szolgáltatás

Szolgáltatási koncesszió 
	
	36.614
	36.614

	Beszerzési költségek összesen
	
	36.614.173 
	36.614

	Beszerzést terhelő ÁFA
	
	9.885
	9.885

	BESZERZÉSI költségek összesen:
	
	46.500
	46.500


6. A beszerzési költségek forrásai és évek szerinti megoszlása:

ezer Ft-ban

	Megnevezés
	évek
	Összesen

	
	2018
	2019
	2020
	

	Saját forrás

Pénzeszköz átvétel

Állami támogatás (megnevezése)

Hitel

Egyéb (részletezve) 
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0

	
	
	46.500
	
	46.500

	Pénzügyi fedezet összesen: 
	
	46.500
	
	46.500


Egyéb:

A tárgyi közbeszerzési eljárás pénzügyi fedezetét ajánlatkérő az EFOP-1.5.3-16-2017-00001 azonosítószámú „Tizsamenti virágzás 2” elnevezésű pályázat terhére támogatásból fogja biztosítani. A támogatás intenzitása 100%, finanszírozása Európai Szociális Alapból és Hazai központi költségvetésből. A támogatási szerződés megkötésre került.
7.  Engedélyhez, illetve tervezéshez kötött beruházások adatai:

     -    az engedély száma, kelte: 

     -    jogerőre emelkedés időpontja: 

     -    a tervező megnevezése: 

     Kiviteli tervdokumentáció

· megrendelésének, szerződés megkötésének időpontja: 

· szállításának időpontja:

8. A beszerzés 

· kezdésének időpontja /év, hó/: 2019. február
· befejezésének időpontja /év, hó/: 2019. április
· időtartam hónapokban: 
9. Az üzembe helyezés várható időpontja /év, hó/: -. 
     10.  Megjegyzések, kikötések:   

